ҠАРАР                                 № 34                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          «04» декабрь 2023 й.                                                   «04» декабря   2023г.

[bookmark: _GoBack]Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в сельском поселении Среднекарамалинский сельсовет муниципального района  Ермекеевский район Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация сельского поселения  Среднекарамалинский сельсовет постановляет:
1. Утвердить прилагаемый реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в сельском поселении Среднекарамалинский сельсовет.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения  Среднекарамалинский сельсовет муниципального района  Ермекеевский район Республики Башкортостан( https://skaram-sp.ru/.)
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения
 Среднекарамалинский сельсовет                                   Р.Б. Галиуллин

ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                    к постановлению администрации
сельского поселения
Среднекарамалинский  сельсовет
                                                                                                     муниципального района
 Ермекеевский район РБ

Реестр мест (площадок)накопления твердых коммунальных отходов в сельском поселении  Среднекарамалинский сельсовет
	 № п/п
	      Адрес местонахождения
	Количество зеленых контейнеров, ед.
	Количество цветных контейнеров для РСО, ед.

	Населенный пункт

	улица
	№ дома

	1.
	с. Средние Карамалы
	Чапаева
	2
	1
	1

	1.
	с. Средние Карамалы,
	Чапаева
	3
	1

	1.
	с. Средние Карамалы
	Чапаева
	10
	1

	1.
	с. Средние Карамалы
	Октябрьская
	4
	1
	1

	1.
	с. Средние Карамалы
	Октябрьская
	22
	1
	1

	1.
	с. Средние Карамалы
	Октябрьская
	47
	1
	1

	1.
	с. Средние Карамалы
	Ключевая
	11
	2

	1.
	с. Нижние Карамалы,
	Школьная
	28
	2

	1.
	с. Нижние Карамалы,
	Школьная
	38
	1
	1

	1.
	с. Нижние Карамалы,
	Школьная
	48
	2

	1.
	с. Нижние Карамалы,
	Школьная
	64
	2

	1.
	с. Нижние Карамалы,
	Центральная
	10
	1
	1

	1.
	с. Нижние Карамалы,
	Центральная
	53
	1
	1

	1.
	с. Нижние Карамалы,
	Центральная
	63
	1
	1

	1.
	с. Нижние Карамалы,
	Центральная
	73
	2

	1.
	с. Нижние Карамалы,
	Центральная
	87
	2

	1.
	с. Нижние Карамалы,
	Молодежная
	3
	2

	1.
	Кладбище с. Нижние Карамалы
	 кладбище
	--
	1

	1.
	Кладбище, с. Средние Карамалы
	Кладбище
	--
	1

	1.
	с.Средние Карамалы,  ул. Чапаева 1/1,  КФХ Иванова
	Чапаева
	1/1
	1